
ЗАТВЕРДЖЕНО 
1 Іаказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н -1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №66-к

• г
Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, протокол№15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Олег К УКЛІН
(Власне ім’я П Р ІЗВИ Щ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  66-к

051 Економіка Державна Бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10761356 100949
1

Крикун М ихайло М ихайлович 37599752 ЕР 29.01.2010 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2022р. - 0439160 Економіка та
управління
бізнесом

132,500

2 10489181
100949

1

Сокол Катерина Ростиславівна 052276 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0352414 Економіка та
управління
бізнесом

120,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  66-к

071 О блік і оподаткування Державна Бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10535312 100949
3

Бегейма Антуан Адель 058407 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0350041 О блік і аудит 116,000

2 10495794
100949

3

Кравченко Владислав Васильович 058520 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0348700 О блік і аудит 124,000

3 10741420 100949
3

Нестеренко М аксим Григорович 058528 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0348623 О блік і аудит 108,500

4 10566719 100949
3

П роценко Ірина Артурівна 058522 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0349805 О блік і аудит 117,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  66-к

071 О блік і оподаткування Державна Бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10484156 105319
0

Чілінгарян Арам Васильович 058405 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0352083 О блік і аудит 121,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  66-к

075 М аркетинг Державна Бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10500167 105318
9

Бондаренко Віталій Олександрович 058718 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0350209 М аркетинг 119,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  66-к

075 М аркетинг Державна Бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10925277 100949
4

Харківський Нікіта Андрійович 058728 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0348443 М аркетинг 117,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  66-к

076 П ідприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна

кош ти фізичних та/або 
ю ридичних осіб

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10473310 100949
5

Вербівський Олександр Андрійович 039815 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0350252 Підприємництво 
, торгівля та 
біржова 
діяльність

124,500

2 10477116 100949
5

Джолос Артем Андрійович 039825 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0350588 Підприємництво 
, торгівля та 
біржова 
діяльність

116,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  66-к

123 Комп’ю терна інженерія Державна Бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10583279 105886
7

Бержемінський Дмитро Олександрович 052964 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2021р. - 0376875 Комп’ю терна
інженерія

114,500

2 11337247
105886

7

Гусак Артем Іванович 052973 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0366847 Комп’ю терна
інженерія

124,000

3 10475933 105886
7

Камш а Дмитро Олександрович 058975 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0366516 Комп’ю терна
інженерія

133,000

4 10605264 105886
7

Копил Олександр Вікторович 058969 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0366446 Комп’ю терна
інженерія

158,000

7



5 10482027 105886
7

К орнута Владислав Володимирович 052962 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0366429 Комп’ю терна
інженерія

131,000

6 10501188 105886
7

П опей Назар Ярославович 052968 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0366147 Комп’ю терна
інженерія

163,500

7 10778999 105886
7

Сисенко М аксим Сергійович 058972 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0362180 Комп’ю терна
інженерія

138,500

8 10484929
105886

7

Слюсар Дмитро Ю рійович 051883 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0362046 Комп’ю терна
інженерія

141,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  66-к

123 Комп’ю терна інженерія Державна Бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10553625 103363
3

Вдовиченко Владислав М иколайович 058966 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0367349 Комп’ю терна
інженерія

124,000

2 11147205
103363

3

Даценко Богдан Вікторович 050387 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0366830 Комп’ю терна
інженерія

126,000

3 10504381 103363
3

Кавун Павло Сергійович 055204 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2019р. - 0107323 Комп’ю терна
інженерія

127,500

4 10504383 103363
3

Клименко Дмитро Володимирович 051886 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0366500 Комп’ю терна
інженерія

112,500

9



5 10631530 103363
3

Ковтун Богдан Сергійович 050390 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0366477 Комп’ю терна
інженерія

121,000

6 10588708 103363
3

О стровський Ілля Олександрович 051891 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0366169 Комп’ю терна
інженерія

103,000

7 10871805 103363
3

Сидорчук Данило П етрович 052975 Е22 30.06.2022 
Диплом молодш ого 
спеціаліста

2020р. - 0362245 Комп’ю терна
інженерія

114,000

10


